Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200419

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2020-00068

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: RONALDO CARDOSO PINHEIRO EIRELI - EPP

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONFECÇÃO/EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA FINS DE PREVENÇÃO E
ENFRENTAMENTO DA SAUDE PÚBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO
NOVO CORONAVIRUS, CAUSADOR DO COVID- EM VIRTUDE DA PANDEMIA CAUSADA PELO
COVID-19, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES ORIUNDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA

VALOR TOTAL................: R$ 17.854,50 (dezessete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Atividade 0908.103050004.2.146 Ações Emergenciais "Novo
Coronavirus" COVID 19 - Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.63, no valor de R$ 17.854,50

VIGÊNCIA...................: 24 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de Setembro de 2020

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV DR LAURO SODRE Nº 206 CENTRO